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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2019-10-19 - 16:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.81 346 42.13 46.68
2. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.56 337 43.44 46.12
3. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.80 334 42.50 47.30
4. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:30.10 331 44.17 45.93
5. JENDRYSKO Kamila 07 MOSM Tychy 1:31.95 311 42.17 49.78
6. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:33.97 292 44.46 49.51
7. BORUTA Alicja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:36.17 272 46.57 49.60
8. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:36.81 267 44.85 51.96
9. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:40.59 238 48.35 52.24

10. PROKSZA Natalia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:44.14 214 49.88 54.26
11. KUBEREK Karolina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:44.32 213 49.55 54.77
12. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 1:47.39 195 50.45 56.94
13. DZIK Maja 08 MOSM Tychy 1:49.20 186 51.65 57.55
14. NIEDZIOŁKA Emilia 09 Delfin Cieszyn 1:50.47 179 52.05 58.42
15. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 1:50.83 178 50.82 1:00.01
16. SŁOBODZIAN Julia 09 Delfin Cieszyn 2:02.99 130 58.21 1:04.78
17. RAKOWSKA Maja 09 Delfin Cieszyn 2:13.70 101 59.89 1:13.81
18. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 2:20.42 87 1:08.43 1:11.99
19. STALA Karolina 07 For Move Kraków 2:46.30 52 1:18.84 1:27.46
20. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 2:52.05 47 1:21.94 1:30.11

13 - 15 lat

1. RADEK Wiktoria 05 MKP Wodnik 29 Tychy 1:17.69 517 37.37 40.32
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:20.16 470 37.63 42.53
3. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 1:21.03 455 38.51 42.52
4. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:21.76 443 39.31 42.45
5. HOFFMANN Oliwia 06 MOSM Tychy 1:35.45 278 44.97 50.48
6. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:40.31 240 48.02 52.29
7. DŁUGOSZ Sandra 04 K P Sukces Chorzów 2:00.23 139 56.50 1:03.73
8. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 2:07.19 117 53.47 1:13.72
9. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 2:29.18 73 1:11.47 1:17.71

16 lat i starsi

1. KOWALCZYK Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:19.78 477 38.33 41.45
2. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:58.01 147 55.48 1:02.53
3. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice Masters 2:20.01 88 1:06.66 1:13.35
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 3:15.21 32 1:37.58 1:37.63
5. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 3:21.33 29 1:34.57 1:46.76

Grupa OPEN

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 3:21.33 29 1:34.57 1:46.76
2. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 2:29.18 73 1:11.47 1:17.71
3. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:58.01 147 55.48 1:02.53
4. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 2:07.19 117 53.47 1:13.72
5. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 3:15.21 32 1:37.58 1:37.63
6. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 2:20.42 87 1:08.43 1:11.99
7. STALA Karolina 07 For Move Kraków 2:46.30 52 1:18.84 1:27.46
8. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 2:52.05 47 1:21.94 1:30.11
9. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 3:59.83 17 1:57.99 2:01.84

10. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 3:29.14 26 1:41.68 1:47.46
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa S3

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 3:21.33 29 1:34.57 1:46.76

Grupa S4

1. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 3:15.21 32 1:37.58 1:37.63

Grupa S5

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 2:29.18 73 1:11.47 1:17.71

Grupa S6

1. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 3:59.83 17 1:57.99 2:01.84

Grupa S8

1. STALA Karolina 07 For Move Kraków 2:46.30 52 1:18.84 1:27.46

Grupa S9

1. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 2:07.19 117 53.47 1:13.72
2. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 2:20.42 87 1:08.43 1:11.99
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 2:52.05 47 1:21.94 1:30.11
4. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 3:29.14 26 1:41.68 1:47.46

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:58.01 147 55.48 1:02.53

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn

